
Uchwała Nr 244/XXXVIII/13
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 29 października 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. . poz. 594 j.t. z późn. zm.) art. 212, i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885 
j.t. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 652 547,54 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 19 061 589,54 zł
b) majątkowe w kwocie 590 958,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 966 889,54 zl

z tego:
a) bieżące w kwocie 18 930 966.54 zł
b) majątkowe w kwocie 3 035 923,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 394 354,00 zł 
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 013 739,00 zł 
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 169 /XXVIII/12 z dnia 31 grudnia 2012 roku.

364 526,00 zł

załącznikiem Nr 2

95 905,00 zł

załącznikiem Nr 1

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 268 621,00 zł

.Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 2 314 342,00 zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) kredytów w kwocie 1 600 000 ,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 714 342,00 zł

2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 268 621,00 zł 
Po dokonaniu zmian ustala się przychody w wysokości 2 618 342,00 zł 

z następujących tytułów :
a) kredytów w kwocie 1 600 000,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 714 342,00 zł



c) nadwyżki z lat ubiegłych 304 000,00 zł

3.Ustala się rozchody w kwocie 304 000 ,00 zł z następujących tytułów :
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 215 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88 800,00 zł.

§ 3

Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :

1).Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000.00 zł.
2).Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2. ust. 1. lit. a.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 139 770,00 12 500,00 152 270,00

75095 Pozostała działalność 58 340,00 12 500,00 70 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 340,00 12 500,00 68 840,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 938 558,00 41 000,00 2 979 558,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

373 000,00 30 000,00 403 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 334 000,00 30 000,00 364 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 152 576,00 11 000,00 1 163 576,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 11 000,00 91 000,00

801 Oświata i wychowanie 310 527,00 23 184,00 333 711,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 23 184,00 23 184,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 23 184,00 23 184,00

80195 Pozostała działalność 7 240,00 0,00 7 240,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
eurnneiskich

5 797,68 356,32 6 154,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 442,32 - 356,32 1 086,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 961,00 20 868,00 249 829,00

92195 Pozostała działalność 22 440,00 20 868,00 43 308,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

22 440,00 20 868,00 43 308,00

926 Kultura fizyczna 444 657,00 - 193 457,00 251 200,00

92601 Obiekty sportowe 444 457,00 - 193 457,00 251 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
enrnnfii.skir.h

444 457,00 - 193 457,00 251 000,00

Razem: 19 748 452,54 - 95 905,00 19 652 547,54



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 978 934,54 4 000,00 982 934,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 525 882,00 2 000,00 527 882,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 000,00 3 000,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 2 000,00 14 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 12 000,00 2 000,00 14 000,00

630 Turystyka 51 739,00 - 2 000,00 49 739,00

63095 Pozostała działalność 51 739,00 - 2 000,00 49 739,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 739,00 - 2 000,00 24 739,00

750 Administracja publiczna 2 855 480,00 8 050,00 2 863 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 423 749,00 - 4 000,00 2 419 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 4 000,00 166 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

75095 Pozostała działalność 168 001,00 12 050,00 180 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 10 000,00 72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 728,00 1 800,00 13 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 540,00 250,00 1 790,00

801 Oświata i wychowanie 8 375 971,00 23 184,00 8 399 155,00

80101 Szkoły podstawowe 4 340 081,00 0,00 4 340 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 470,00 - 2 500,00 370 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 520,00 2 500,00 51 020,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 410 726,00 23 184,00 433 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 507,00 19 392,73 274 899,73



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 870,00 3316,15 55 186,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 381,00 475,12 7 856,12

80195 Pozostała działalność 64 978,00 0,00 64 978,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 212,04 200,74 3 412,78

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803,00 - 200,74 602,26

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,12 48,62 826,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,52 - 48,62 145,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 111,52 6,98 118,50

4129 Składki na Fundusz Pracy 27,88 -6,98 20,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 338,32 83,66 1 421,98

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 334,60 - 83,66 250,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 22,00 374,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 -22,00 66,00

851 Ochrona zdrowia 77 206,00 7 794,00 85 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 806,00 7 794,00 68 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 096,00 10 904,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 600,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 210,00 - 5 710,00 14 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 552 496,00 - 25 500,00 4 526 996,00

85206 Wspieranie rodziny 71 000,00 - 16 700,00 54 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
lednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 - 7 000,00 53 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 1 200,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 300,00 - 8 800,00 44 500,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 - 5 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 953,00 - 2 900,00 53,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 400,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 325 217,00 8 800,00 334 017,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 325 217,00 8 800,00 334 017,00

3240 Stypendia dla uczniów 298 217,00 8 800,00 307 017,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 510,00 - 99 500,00 730 010,00

90002 Gospodarka odpadami 159 000,00 500,00 159 500,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 500,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 510,00 - 100 000,00 309 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 432,00 3 000,00 382 432,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 720 354,00 - 292 354,00 428 000,00

92601 Obiekty sportowe 689 354,00 - 292 354,00 397 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 457,00 - 193 457,00 251 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 897,00 - 98 897,00 140 000,00

Razem: 22 331 415,54 - 364 526,00 21 966 889,54



Z  tego::

I..P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu 1 E

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

2 4 5 6 7 8 9
1. .010 01010 6050 Budowa wodociągu Grabów nad Wisłą - Stefanów 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

2. .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Szlachecki Las - Rudki 80 000,00 80 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 .010 .01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej dla montażu hydrantu w 
miejscowości Zamość Stary

20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

-1 .010 .01010 6060 Zakup i montaż pompy do filtracji odżelaziaczy w ujęciu 
wody Załazy

20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

s 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Babin /2 
odcinki/

205 000,00 5 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów nad 
Wisłą

29 000,00 4 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łagów 31 000,00 1 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości ł aweczko 
Stare

128 500.00 3 500.00 125 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka - 
Grabów nad Wisłą

198 500,00 8 500.00 190 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłek 
/Nadbłocie/

260 000.00 10 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Załazy - 
Łagów

52 000.00 2 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 143 000.00 3 000.00 140 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 600 60016 6050 Utwardzenie placu w Lipinach 140 000.00 85 000.00 55 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość Stary 126 000.00 91 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 35 000.00

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ławeczko Stare - Helenów 102 000.00 2 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Z  tego::

I..P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki /  budżetu 1 K

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na \v\ przedzające 

finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
17 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Stary przez wieś 147 000,00 7 000.00 140 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłęk 
/Troc/

280 000,00 10 000,00 270 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Nowy - Kulczyn 40 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zmiana 0,00 -5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 40 000.00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę gminną Mierziączka - Grabów 
nad Wisłą

10 000,00 10 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Ogółem 1 892 000,00 262 000,00 1 595 000,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00

Zmiana 0,00 -5 000,00 5 (100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 1 892 000.00 257 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

20 630 63095 6057 " Zagospodarowanie działki nr 597/2 w miejscowości 
Zalazy"realizowany w ramach projektu -Poprawa 
jakości życia społecznego mieszkańców i podniesienia 
atrakcyjności turystycznej poprzez zagospodarowanie 
i wyposażenie w elementy małej architektury terenu 
w centrum Zalaz.

25 000.00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00

630 63095 6059 26 739.00 0,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -2 000.00 24 739,00 -26 739,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 24 739,00 24 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 51 739,00 0,00 26 739,00 0.00 25 000,00 0,00 0,00

Zmiana -2 000,00 24 739,00 -26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 49 739,00 24 739,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

21 700 70005 6050 Modernizacja budynku po magazynie zbożowym w 
Przyłęk u z przeznaczeniem na potrzeby gospodarcze 

Gminy

50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 710 71004 6050 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okrężnica 

położonego w gminie Przyłęk

25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00



Z  tego::

L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu IJE

Pożyczka 
/  budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

23 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i programów dla 
Urzędu Gminy

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

/m ian a -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750 75023 6060 Zakup regulacji automatycznej kotła olejowego w 
kotłowni budynku Urzędu Gminy

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wartość po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i szafą serwerową 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

25 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i osprzętem oraz z 
szafą serwerową

35 000.00 35 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

26 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzatora do serwerowni w 
Urzędzie Gminy

10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

27 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP Zamość Stary 100 000,00 45 400.00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zmiana 0,00 54 600,00 -54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Ogółem 100 000.00 45 400,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 54 600,00 -54 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

28 801 80113 6060 Zakup mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

130 000.00 69 363.00 0,00 0.00 0,00 0.00 60 637,00

Ogółem 130 000,00 69 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 637,00

29 900 90002 6060 Zakup komputera i programu do zagospodarowania 
odpadami komunalnymi

11 000.00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Ogółem 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy I I  etap 200 000,00 139 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z  tego::

i..p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki /  budżetu l I.

Pożyczka 
/  budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiana -100 000,00 -39 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 200 000,00 139 000.00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zmiana -100 000,00 -39 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wartość po zmianie 100 000,00 100 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

31 92! 92195 6050 Budowa biblioteki Centrum Kulturalnego Gminy Przyłek 
aktualizacja projektu

25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Ogółem 25 000.00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 926 92601 6057 "Poprawa warunków rozwoju sportu na terenach 
wiejskich poprzez budowę ogólnodostępnego 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przylęku

444 457,00 0.00 0,00 0,00 444 457,00 0,00 0,00

Zmiana -193 457,00 0,00 0,00 0,00 -193 457,00 0.00 0,00

Wartość po zmianie 251 000,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 0.00 0,00

6059 238 897,00 236,00 238 661,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Zmiana -98 897,00 139 764,00 -238 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 683 354,00 236,00 238 661,00 0,00 444 457,00 0,00 0,00

Zmiana -292 354,00 139 764,00 -238 661,00 0,00 -193 457,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 391 000,00 140 000,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00

O G OŁEM 3 408 093,00 866 999,00 1 976 000,00 0.00 469 457,00 0,00 95 637,00

ZM IANA -394 354,00 175 103,00 -376 000,00 0,00 -193 457,00 0,00 0,00

O G OŁEM  PO ZM IANACH 3 013 739,00 1 042 102,00 1 600 000,00 0,00 276 000,00 0,00 95 637,00


